

معاون اجرایی رئیس جمهور در گفت و گو با «ایران» خبر داد

تشکیل کار گروه برای تغییر «بانیان باقی مانده وضع موجود»

گروه سیاسی/ با گذشت حدود ۸ ماه از فعالیت دولت سیزدهم، از جابه جایی های گسترده مدیریتی، آنچنان که در دولت های گذشته مرسوم بود، در این دولت خبری نبود. اما با وجود طمأنینه دولت در جابه جایی ها، بدنه اجتماعی و حامیان دولت درخواست و مطالبه دیگری دارند. بر همین اساس بود که رئیس جمهور تأکید کرد که «بانیان وضع موجود» جایی در دولت ندارند؛ هر چند اگر قرار بر تثبیت مدیری است، باید بسرعت در این باره تصمیم گیری شده تا ثبات مدیریتی در کشور ایجاد شود. این مأموریت اکنون به کارگروهی، به ریاست سید صولت مرتضوی، معاون اجرایی رئیس جمهور سپرده شده است. در حاشیه جلسه چهارشنبه گذشته هیأت دولت، با مرتضوی درباره فعالیت این کارگروه و نیز کیفیت و ماهیت سفرهای استانی دولت گفت و گو کرده ایم، سفرهایی که در آنها برخلاف ادوار گذشته، کلنگ یک پروژه بی فرجام به زمین زده نمی شود، بلکه همه مهم صرف به سرانجام رساندن طرح های نیمه تمام باقی مانده از دولت گذشته می شود. زیرا این طرح ها، سرمایه های ملی هستند که رکود آنها، هم سبب ناامیدی مردم شده و هم باعث هدررفت منابع هزینه شده در آنها می شود. این گفت و گو را بخوانید.

رئیس جمهور به معاونت اجرایی مأموریت داد کارگروهی برای بررسی جابه جایی مدیران تشکیلات و تثبیت و تغییر لایمی، تعیین تکلیف شود. علت این تصمیم چه بود و شمار در هر مرحله ای از کار هستی؟

حسب دستور آقای رئیس جمهور مقرر شد کارگروهی تشکیل شود تا به موضوع انتصابات باقی مانده در بخش های مختلف دولت، خوشبینانه آن کارگروه دولت، شده

رئیس جمهور برای بررسی جابه جایی مدیران تشکیلات و تثبیت و تغییر لایمی، تعیین تکلیف شود. علت این تصمیم چه بود و شمار در هر مرحله ای از کار هستی؟

حسب دستور آقای رئیس جمهور مقرر شد کارگروهی تشکیل شود تا به موضوع انتصابات باقی مانده در بخش های مختلف دولت، خوشبینانه آن کارگروه دولت، شده

سفیر ایران در عراق از احتمال پیگیری موضوع بازگشایی سفارتخانه های ایران و عربستان در مذاکرات بعدی خبر داد

تأکید بغداد بر نزدیک بودن تفاهم نهایی میان تهران و ریاض

گروه سیاسی/ پنجشنبه دور مذاکره میان تهران و ریاض در حالی برگزار شده است که منابع خبری از روند رو به پیشرفت این گفت و گوها حکایت می کنند. مصطفی الکاظمی، نخست وزیر عراق در گفت و گو با نشریه الصباح تحولات مرتبط با این مذاکرات را رو به جلو خوانده است. او با بیان اینکه عراق توانسته فضای گفت و گوهای مثبتی بسازد که بسیاری از جزئیات آن اعلام نشده است، تأکید کرد که تفاهم بین ایران و عربستان سعودی نزدیک است.

«الکاظمی» با بیان اینکه برادرانمان در عربستان و جمهوری اسلامی در پیرونده مذاکرات با مسئولیت بالا و براساس نیازهای کنونی منطقه تعامل می کنند، ابراز اطمینان کرد که تفاهم نزدیک است و گشایش واقعی و گسترده ای در روابط تمام کشورهای منطقه به وجود خواهد آمد. او همچنین با یادآوری اینکه دو طرف سعودی و ایرانی بر سر یک یادداشت تفاهم ۱۰ابندی به توافق رسیدند، خبر داد که دو طرف توافق کردند که دور بعدی مذاکرات در سطح دیپلماتیک برگزار شود. پیش از این، ایران و عربستان پنج دور مذاکره برای حل و فصل موضوعات اختلافی و کاستن از تنش در روابط دو جانبه از سرگذرانده اند که آخرین نشست در روز پنجشنبه اول اردیبهشت ماه جاری در بغداد برگزار شد؛ نشستی که بنا بر اعلام وزیر خارجه عراق و سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایران در فضایی بسیار مثبت برگزار شد. ویتاک «روسیا ایوم» نیز به نقل از یک منبع آگاه عراقی نوشت که نخست وزیر عراق، معاون مشاور امنیت ملی ایران و رئیس دستگاه اطلاعات عربستان سعودی در دور پنجم این مذاکرات که چند ساعت طول کشید، حضور داشتند و تهران و ریاض درباره پایان مذاکرات امنیتی و انتقال به مذاکرات دیپلماتیک توافق کردند. این منبع که خواست نامش فاش نشود، افزود که انتظار می رود دور ششم دیدار بین دو طرف ایرانی و سعودی در عراق برگزار شود.

احتمال بازگشایی سفارتخانه ها

پس از آنکه مقام های عراقی از مثبت بودن آخرین نشست امنیتی ایران و عربستان خبر دادند، ایرج مسجدی، سفیر کشورمان در بغداد از پیگیری موضوع بازگشایی سفارتخانه های ایران و عربستان در نشست بعدی خبر داد. سفیر ایران در بغداد درباره آخرین وضعیت گفت و گوهای این دو کشور گفت: «در دور پنجم گفت و گوهای ایران و عربستان به پنجشنبه گذشته بین هیأت های دو طرف برگزار شد نقشه راهی برای آینده مورد بحث و توافق قرار گرفت. هر دو طرف پیشنهاداتی داشتند که بعد از جلسه پنجشنبه در این باره توافقی حاصل و تبدیل به نقشه راهی برای آینده شد.» مسجدی درباره این سؤال که آیا سفارتخانه دو کشور بازگشایی خواهد شد یا نه، گفت: روند مذاکرات آینده تعیین خواهد کرد که موضوع بازگشایی سفارتخانه ها محقق شود یا خیر و این بستگی به مذاکرات بعدی دارد. او دور اخیر مذاکرات را مهم توصیف کرد و گفت طرفین درباره چهارچوب مذاکرات آینده به توافق دست یافتند و این خود ملایم مثبتی است که راه آینده را برای هر دو طرف روشن می کند. مسجدی به کلیت توافق ایران و عربستان اشاره کرد و گفت یکی از این توافقات ها بر سر «اعتمادسازی ها» است. وی افزود، دوم، «اقدامات و همکاری های «دوجانبه» مثل موضوعات حج و بحث سفارتخانه های دو طرف و موضوع سوم نیز «بحث های منطقه ای و بین المللی» است.

مذاکرات دوجانبه تهران و ریاضی در حالی در روندی رو به جلو ادامه دارد که عربستان سعودی در سال های اخیر و پس از قطع رابطه دیپلماتیک با تهران با بهره گیری از دلاری نفتی اش خود را وارد نزاع های خودخواسته ای با ایران بر سر نفوذ منطقه ای کرد که تاکنون حاصلی جز شکست نیافته است. در این میان اگرچه جمهوری اسلامی ایران تاکنون در مواجهه با سیاست های تقابلی ریاض کوشیده است تا تهدیدها را به صفر رسانده و اقدامات مخرب را بی پاسخ نگذارد اما در مجموع، سیاستی مبتنی بر صبر و تدبیر دیپلماتیک در پیش گرفته است. با وجود چنین پیشینه ای، همان قدر که عوامل و دلایل برای بالاگرفتن تنش میان ایران و عربستان به عنوان دو کشور صاحب نفوذ منطقه وجود داشت، برخی واقعیت ها و نگرانی ها از سوی مقام های ریاض سبب شد زرمزه هایی پیرامون حرکت این دو کشور به سمت گفت و گو و حل اختلافات با ایران به گوش برسد. این در حالی است که سیاست خارجی ایران همزمان از فرصت تغییر برآمده از اعتنای بازیگران عربی به راهکارهای دیپلماتیک، بخوبی در راستای توسعه روابط منطقه ای بهره جست و در عرصه مناسبات منطقه ای نیز فعال تر از همیشه ظاهر شده است. موقعیتی که بی تردید برای عربستان به معنای بی فایده بودن تهدید دوری جستن از چنین فضایی خواهد بود.

و اکنون مشغول جمع بندی گزارش هایی است که از استان ها رسیده است. ما نیز این گزارش ها را بررسی می کنیم و اگر در خلال آنها مشخص شود که موانعی فراروی انتصابات وجود دارد، از هفته آینده این کارگروه جلسات خود را با وزرای محترم دولت برگزار می کند تا این موانع بررسی و رفع شده و نسبت به بررسی موضوعات اقدامات لازم به عمل آید.

رئیس جمهور تأکید کردند بانیان وضع موجود نباید در مصادر باشند، آیا شما هم در این کارگروه چنین هدفی را دنبال می کنید؟

فلسفه تشکیل این کارگروه، تأخیر در تعیین تکلیف مدیران اجرایی استان ها بوده است که آقای رئیس جمهور تأکید کردند اگر قرار است برخی از مدیران باید تثبیت شوند، بسرعت در این زمینه تصمیم گیری شده و تثبیت شوند؛ برای آن دسته از مدیرانی که تصمیم بر تغییر آن گرفته شده است نیز این تغییر انجام شود. لذا هدف از تشکیل بر سر ایجاد ثبات در مقام اجرا است.

این مطالبه از کجا شکل گرفته است؟

چنین فرایندی درباره مدیران، یک مطالبه عمومی و اجتماعی است. ما هر جا که می رویم، مردم از ما مطالبه گری می کنند و می گویند بالاخره بعضی از مدیران در دستگاه های اجرایی، قادر به اجرای سیاست ها و منویات دولت نیستند و اساساً یک فاصله گذاری میان آنان و مردم وجود دارد که باید این مسأله برطرف شود. فکر می کنم تا الان نزدیک به ۵۰ مدیری تثبیت شدند یا جابه جا شدند، مابقی هم مانده است. شما توضیح دادید که خروج شما و آقای دکتر رضایی از کمیسیون اقتصادی دولت، تصمیم و خواست شما، اما تصویب دولت بوده است، با

کلاف سردرگمی که دولت گذشته تحویل داد

از صنعت موشکی تا صنعت خودروسازی؛ فاصله چقدر است؟

گروه سیاسی/ تا کارآمدی و مشکلات فراوان در صنعت خودروسازی، افزایش روزافزون قیمت ها و در عین حال کاهش کیفیت یکی از مهم ترین مسائلی است که در سال های اخیر ضربه بزرگی به اعتماد عمومی و تردید نسبت به توانایی برخی مدیران کشور زده است. با وجود آنکه این مسأله کاملاً واضح و روشن بوده اما در دولت های یازدهم و دوازدهم کمترین توجه به آن نشده است. تلنبار شدن مشکلات فراوان در این سال ها و عدم اهتمام دولت به استفاده از ظرفیت های داخلی و توجه جدی به حل مشکلات از طریق توافق با غرب به جای اصلاحات از درون سیستم باعث شده است تا اکنون کشور با کلاف سردرگمی در حوزه خودروسازی روبه رو باشد، مسأله ای که هیچ فردی با نهادی از آن رضایت ندارد. مردم از گرانی قیمت و کمبود کیفیت سخن می گویند و خودروسازان نیز از قیمت دستوری و زیانده شدن خود گلایه دارند.

درخواست معرفی مدیران خودروبی کشور به قوه قضائیه

به همین دلیل روز گذشته جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواستار اعمال ماده ۲۳۴ قانون آیین نامه داخلی مجلس شورای در خصوص نقض و استکفاف از اجرای قانون و اهمال و ترک وظایف قانونی مدیران میانی و ارشد صنعت خودرو و معرفی عاملان قبلی و فعلی وضعیت بسیار ناایمان موجود به قوه قضائیه جهت رسیدگی، شدند.

بی توجهی دولت سابق به نارضایتی مردم ورهبر

تا کارآمدی صنعت خودروسازی کشور باعث شده است تا آخرین بازدید رهبر انقلاب مربوط به دوازده سال قبل یعنی فروردین ۸۹ باشد. بررسی های نشان می دهد طی این سال ها رهبر معظم انقلاب به صورت علنی چندین بار به انتقادات جدی از این صنعت پرحاشیه پرداخته اند. اردیبهشت ۱۳۹۵ بود که رهبر انقلاب با مقایسه صنعت خودروسازی و موشک سازی کشور خاطرنشان کردند: «آیا ذهن ایرانی که می تواند موشک را پس از مسافتی ۲ هزار کیلومتری با خطایی کمتر از ۱۰ متر به هدف بزند، نمی تواند مشکل فناوری داخلی برخی عرصه ها از جمله صنعت خودرو را حل کند؟ پس چرا برای حل مشکلات، به این گونه جوانان مراجعه نمی کنید؟» این تذکر رهبری البته مورد بی توجهی قرار گرفت، به گونه ای که امروز نمی توانیم مثالی جدی و تحولی از ارتباط صنعت و دانشگاه و همچنین ورود جوانان به این عرصه را شاهد باشیم. در آخرین مورد اواسط بهمن ماه

یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱
سال بیست و هشتم
شماره ۷۸۹۹



صولت مرتضوی، معاون اجرایی رئیس جمهور

دست به دست هم داده اند تا ما شاهد وضعی باشیم که امروز می بینیم. اما بنای این دولت سیزدهم بر این نیست که پروژه هایی را آغاز کند که امکان اتمام آنها وجود نداشته باشد. **شما قبیل از هر سفر استانی رئیس جمهور، طی جلساتی شرایط و نیازهای هر استان را بررسی می کنید و بعد از سفر هم مواصوبت سفر را دنبال می کنید. اساساً هدف رئیس جمهور و دولت از این سفرها چیست؟**

در درجه اول، بحث دیدار با آحاد مختلف مردم مطرح است، نکته بعد، نظارت میدانی بر امور مختلف کشور است. به عبارت دیگر، رئیس جمهور و اعضای دولت در این سفرها پاره ای شده، بخشی از منابع هم تأمین و هزینه شده است، اما در عمل می بینیم پیشرفتی در پروژه وجود ندارد. علت هم این است که پروژه ها فراوان هستند و منابع عمدتاً مشمول افزایش قیمت ها و هزینه نهایی می شوند. همه اینها

برنامه ریزی ما این است که در سفرهای استانی، در رام نخست، تکمیل پروژه هایی با پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد هستند را در دستور کار قرار می دهیم و سایر پروژه ها هم روال طبیعی و عادی خود را طی می کنند. امروز به اندازه کافی در کشور برای ما پروژه تعریف شده است. **اما معمولاً دولت ها تلاش می کنند با هدف جلب حمایت یا تشویق های سیاسی و اجتماعی، به ظاهر هم که شده کلنگ زنی کرده و پروژه تعریف می کنند. چرا دولت سیزدهم این رویه را ادامه نداد؟**

اتفاقاً همین وضعیت باعث شد ما وارث آن چیزی شویم که امروز در کشور می بینیم؛ یعنی پروژه های متعددی تعریف شده، کلنگ زنی هم شده، بخشی از منابع هم تأمین و هزینه شده است، اما در عمل می بینیم پیشرفتی در پروژه وجود ندارد. علت هم این است که پروژه ها فراوان هستند و منابع عمدتاً مشمول افزایش قیمت ها و هزینه نهایی می شوند. همه اینها



کنونی را غیرقابل قبول خوانده بود. دکتر رئیسی همچنین با حضور در خطوط تولید در جریان آخرین وضعیت تولید قرار گرفت و دستورهایی در حوزه تأمین قطعات و ترخیص فوری خودروهای دیو شده در انبارهای ایران خودرو، افزایش ۵۰ درصدی تولید خودرو در سال آینده، عین حال تلاش خواهد کرد با تشکیل کنسرسیومی از قطعه سازان برای ساخت خودروی اقتصادی و همچنین افزایش صادرات خودرو با پوست اندازی پلنفرمی قدیمی مهم در تحول وضعیت قرعه کشی و رفع ابهام کامل برای مردم با نظارت دقیق وزارت صمت را صادر کرد.

علاوه بر این روند روز قبل وزارت صمت اعلام کرد برای پاسخ دهی مناسب به تقاضاهای بازار، واردات خودرو را در دستور کار قرار خواهد داد. این وزارتخانه اعلام کرده که نگاه مثبتی به واردات خودرو و انحصار شکنی از این صنعت داشته و در صورت عدم ممانعت برخی نهادها این مسأله را عملیاتی خواهد کرد. وزارت صمت در عین حال تلاش خواهد کرد با تشکیل کنسرسیومی از قطعه سازان برای ساخت خودروی اقتصادی و همچنین افزایش صادرات خودرو با پوست اندازی پلنفرمی قدیمی مهم در تحول وضعیت قرعه کشی و رفع ابهام کامل برای مردم با نظارت دقیق وزارت صمت را صادر کرد.

علاوه بر این روند روز قبل وزارت صمت اعلام کرد برای پاسخ دهی

توضیحات قالیباف در مورد سفر خانواده اش به ترکیه

« خبر اول اینکه، نمایندگان مجلس پیش از شروع جلسه علنی دیروز جلسه ای غیررسمی تشکیل دادند تا به بررسی اخبار جنجالی سفر خانواده رئیس مجلس به ترکیه بپردازند. احمد علی رضاییکی نماینده مردم تبریز در مجلس در مورد این جلسه به تسنیم، گفت: آقای قالیباف رئیس مجلس توضیحاتی را پیرامون ماجرای سفر همسر، دختر و دامادش به ترکیه که در رسانه ها مطرح شده به نمایندگان ارائه و عنوان کرد که مطرح شدن این موضوع در رسانه ها با انگیزه های سیاسی است. قالیباف روشن شدن این موضوعات را به آینده موکول کرد. نماینده تبریز تأکید کرد: رئیس مجلس در این جلسه موضوع خرید مستغلات توسط خانواده خود در ترکیه را نیز تکذیب کرد.

کاظمی قمی خطاب به هیأت حاکمه افغانستان؛ زمان محدود است

« خبر دیگر اینکه، نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان گفت: اشغالگران در جبران شکست مقابل ملت افغانستان، تلاش دارند به کمک مزدوران تروریست خود از جمله داعش، فتنه و آشوب قومی- مذهبی ایجاد کنند. حسن کاظمی قمی در توییتی با اشاره به تحولات و حوادث اخیر افغانستان نوشت: «حوادث اخیر افغانستان نشان می دهد، اشغالگران در جبران شکست مقابل ملت افغانستان تلاش دارند به کمک مزدوران تروریست خود از جمله داعش، فتنه و آشوب قومی- مذهبی ایجاد کنند. زمان آن فرا رسیده که حاکمان با تشویق و بهره گیری از همه ظرفیت های ملی و تخبگانی برای کنسولی امن سعی نمایند. زمان محدود است.»

قدردانی سخنگوی دولت از اقدام هنرمندان

« شنیدیم که، بهادری جهرمی سخنگوی دولت در صفحه مجازی خود نوشت: «حمایت منطقی و شجاعانه از ارزش های والای جامعه اسلامی - ایرانی در قلب آمریکا، آن هم با منانیت و آرامش در برابر پرخاش و هیاهو، از عهده هنرمندانی برمی آید که خود ساخته اند و هنر را معامله نمی کنند.» گفتنی است، ویدیوهایی در فضای مجازی منتشر شده است که تعدادی از سلطنت طلبان و منافقین مقیم آمریکا، به گوهر خیراندیش، بازیگر سینما و تلویزیون، حمله شدید لفظی می کنند که با پاسخ قاطع خانم خیراندیش مواجه می شوند.

رشد ۳۰ درصدی صادرات نفت ایران به چین

« باخبر شدیم که، وال استریت ژورنال در گزارش تازه خود به نقل از شرکت کپلر خبر داد که فروش نفت ایران در ۳ ماه نخست سال ۲۰۲۲ به ۸۷۰ هزار بشکه در روز افزایش یافته است که ۳۰ درصد رشد نسبت به متوسط ۶۶۸ هزار بشکه ای در سال گذشته میلادی نشان می دهد. نشریه وال استریت ژورنال معتقد است رشد صادرات ایران نشان می دهد تهاجم روسیه به اوکراین در حال ترسیم دوباره مسیرهای جهانی تجارت انرژی است.

طبق داده های کپلر، صادرات نفت ایران سریع تر از هر کشور خاورمیانه ای دیگری در این فصل رشد کرده است و در بالاترین سطح از زمان بازگشت تحریم ها توسط دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده قرار دارد. با این وجود، پیش از این گزارش هایی از صادرات بیش از یک میلیون بشکه نفت ایران در روز منتشر شده بود. در همین گزارش نیز، منبع ایرانی ناشناسی گفته محموله های نفتی ایران بالاتر از ارقام کپلر بوده و به ۱۷۲ میلیون بشکه در روز رسیده است و ۲۰۰ هزار بشکه روزانه نیز از طریق اشخاص ثالث به چین تحویل داده شده است. این فرد همچنین به وال استریت ژورنال گفت: «اوکراین همه چیز را (در مورد فروش نفت ایران) تغییر داده است.»

درخواست مجازات حبس ابد برای حمید نوری

« خبر رسیده که، مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: دادستان سوئد روز پنجشنبه گذشته و بعد از حدود ۹۰ جلسه دادگاه، برای حمید نوری درخواست مجازات حبس ابد کرد، این در حالی است که دادگاه به حمید نوری فرصت دفاع آخر از خود را هم ارائه نداده است. حمید نوری آبان ماه سال ۹۸، هنگام ورود به استکهلم سوئد در فرودگاه بازداشت و بلافاصله به سلول انفرادی منتقل شد. او بر اساس ادعاهای متناقض منافقین، به زندانبانی آنها در سال های دهه ۶۰ متهم شده است.

جریان افراطی به شیعه و سنی رحم نمی کند

« دست آخر اینکه، سفارت ایران در کابل در توییتی نوشت: حمله تروریستی به مسجد «خلیفه صاحب» کابل بار دیگر نشان داد که جریان افراط در انجام جنایت به هیچ فرد مسلمانی اعم از شیعه و سنی رحم نمی کند. در ادامه این توییت آمده است: این سفارت ضمن محکومیت حادثه مذکور، امید دارد حکومت سرپرستی افغانستان در امر مبارزه با تروریسم و افراط و تأمین امنیت مردم این کشور موفق شود.

آگهی مزایده حضوری

(حراج) شماره ۱۴۰۱۰ اموال منقول

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد کالاهای تحت اختیار خود را از طریق مزایده حضوری (حراج) به فروش برساند. متقاضیان محترم می توانند از ساعت ۸ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۴ لغایت ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ جهت بازدید از کالاهای مطرح در مزایده مراجعه نمایند.

ضمناً از آنجایی که مزایده حضوری (حراج) به صورت حضوری و متمرکز برگزار می گردد رعایت موارد ذیل الزامی است:

- بازدید از کالاهای مطرح شده در مزایده حضوری (حراج) در تاریخ فوق از ساعت ۸ الی ۱۴ امکان پذیر خواهد بود.
- پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالاهای مطرح در مزایده حضوری (حراج) قبل از شرکت در جلسه حراج از کالاهای موجود بازدید بعمل آید.
- متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از فهرست کالاهای مطرح در مزایده حضوری (حراج) و شرایط عمومی فروش و رویت شماره تلفن و آدرس مدیریت های استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه نمایند.
- متقاضیان محترم می توانند از ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ در مزایده حضوری (حراج) شرکت نمایند و در صورت عدم اتمام حراج، ادامه جلسه به روز بعد موکول می گردد.
- آدرس محل برگزاری مزایده حضوری (حراج): خیابان کارگر شمالی، بالاتر از تقاطع جلال آل احمد، بین خیابان ۱۵ و ۱۶، مرکز همایش های دانشکده تربیت بدنی دانشگاه تهران
- متقاضیان محترم در صورت تمایل به ارائه انتقاد، پیشنهاد و یا شکایت می توانند با سیستم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن ۰۲۱-۲۷۶۵۲۱۹۸ تماس حاصل نمایند.

www.tamliki.ir

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

۳۶۲-۱۳۰۸۰۹۷